– [http://www.aozora.gr.jp/cards/000230/files/55635\\_49037.html](http://www.aozora.gr.jp/cards/000230/files/55635_49037.html)

*Ісікава Кодзі* 石川晃司. 大川周明における思想と政治 // 湘南工科大学紀要 = **Memoirs of Shonan Institute of Technology**, 1993, Vol. 27, No. 1.

*Кіта Іккі* 北一輝. 日本改造法案大綱. 東京、昭3年 [1928].

*Кіта Іккі* 北一輝. 支那革命外史. 東京、昭和13年 [1938].

**Кіхон кокусаку йоко** 基本国策要綱. – <https://rnavi.ndl.go.jp/politics/entry/bib00254.php>

*Коноэ Фумимаро* 近衛文麿。近衛首相演述集。その二。東京、1939。

*Коноэ Фумимаро* 近衛文麿。「英米本位の平和主義を排す」全文、2014。 – <http://blog.goo.ne.jp/ikagenki/e/7fbdde5b29680db3eedc7a841342ae6d>

*Куроки Морифуми* 黒木彬文。